АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.05.2018г.	с. Лопатино	№37

Об осуществлении приватизации и условиях приватизации
движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Лопатинского сельсовета Татарского района
Новосибирской области

В соответствии со ст.ст. 1, 2, 3, 6, 12, 13, 14 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст. 15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением «Об организации продажи государственного и муниципального имущества на аукционе», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002г. № 585, Уставом Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области:
1. Осуществить приватизацию следующего движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Татарского района, способом продажи на аукционе: транспортное средство - автомобиль, идентификационный номер (VIN): ХТТ 22069060457097; марка, модель ТС: УАЗ 22069 04; наименование (тип ТС): спец. пассажирское, категория ТС: В; год изготовления ТС: 2006; модель, номер двигателя: 421800*60101623; шасси (рама): 37410060478330; кузов: 22060060203635; цвет кузова: белая ночь; мощность двигателя: 84 л.с, 61,8 кВт; рабочий объем двигателя: 2890; тип двигателя: бензиновый; экологический класс: нулевой; разрешенная максимальная масса: 2780 кг; масса без нагрузки: 1830 кг; организация -изготовитель ТС: РОССИЯ, ОАО УАЗ.
2. Начальная цена имущества, установленная в соответствии с законодательством Российской Федерации, регулирующим оценочную деятельность, составляет: 12300 рублей.
3. Установить шаг аукциона в размере 615 рублей.
4. Оплату приобретаемого покупателем муниципального имущества произвести единовременно.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6.
Глава Лопатинского сельсовета Татарского района Новосибирской области

Л.К. Пономарева